МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ БЕЛИЕВА
САЙДЫ-МАГОМЕДА МИНКАИЛОВИЧА»

 (МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъара дешаран учреждени

 «Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН МИНКАИЛАН САЙДЫ-МОХЬМАДАН
Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

(«Б1АЬЧИ-ЮЬРТАРА №3 ЙОЛУ БЕЛИН М.С-М. Ц1АРАХ ЙОЛУ»)

П Р И К А З
  02 сентября 2024г.         № 127

с. Бачи-Юрт

Об организации питьевого режима обучающихся МБОУ «Бачи-
Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.» на 2024-2025 учебный год

      В соответствии с СанПиНом 2.4.5 2409-08, в целях улучшения санитарно-
эпидемиологической обстановки в образовательных учреждениях, в
соответствии со ст.51 ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии
населения», приказываю:

1. Организовать в МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.»
питьевой режим на 2024-2025 учебный год в следующих формах:
1.1. Кипяченная охлажденная вода в обеденном зале столовой;

2. Обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение
всего времени их пребывания в школе.

3. Назначить ответственным за организацию питьевого режима в МБОУ
«Бачи-Юртовская СШ №3 им. Белиева С-М.М.» на 2024-2025 учебный
год Илясову Э.Х.

4. Вменить в обязанность Илясовой Э.Х.:
4.1 контролировать соблюдение чистоты и гигиены емкостей для
питьевой воды;
4.2. контролировать своевременность замены воды в емкостях;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Ш.З. Элимханова

С приказом ознакомлена:
__________ Илясова Э.Х.

		2024-11-29T11:18:52+0300
	Элимханов Шамиль Зайндиевич